

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Student
	Aktuality


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


  
    
      
        
          Univerzita má nové znovupoužitelné nápojové kelímky s originální grafikou
        
      

    

    
      5. 6. 2023

      
        Nové univerzitní omyvatelné kelímky na nápoje nazvané hot cUP padnou do ruky, mají praktické víčko, udržují nápoje teplé či studené, jsou elegantní, vyrobené v Česku a opakovaně použitelné. Už nyní jdou pořídit v UPointu, prodávat...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Dětský den na konviktu
        
      

    

    
      23. 5. 2023

      
        Vážené kolegyně a kolegové, dovolte, abychom co nejsrdečněji pozvali Vaše děti a teenagery na Dětský den na konviktu. Akce bude mít podobu otevřeného ateliéru a pro všechny příchozí budou připraveny nejen drobné dárky, ale i...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Studentská literární soutěž zná své vítěze a vítězky
        
      

    

    
      16. 5. 2023

      
        Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže se uskutečnilo 11. května. Ocenění obdrželi diplom, malou pozornost od univerzity a bude jim zaslána finanční odměna. Vítězné texty budou brzy k přečtení na webu spisovatele.upol.cz.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Výsledky voleb do Akademického senátu PdF UP
        
      

    

    
      12. 5. 2023

      
        Dílčí volební komise zveřejnila zprávu s výsledky voleb do Akademického senátu PdF UP na funkční období 2023–2026, konaných ve dnech 3.–11. května 2023.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Na mobilu, ale kreativně? Přehlídka Be_on the screen ukazuje učitelům i žákům cestu
        
      

    

    
      5. 5. 2023

      
        Pod heslem „Be_on the screen and stay creative!“ se letos na katedře výtvarné výchovy PdF UP uskuteční přehlídka digitální tvorby dětí a mládeže. Jejím cílem je ukázat, jaké podoby má a může mít tvůrčí umělecká činnost dětí a...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Sportovní den opět nabídne desítky aktivit, novinkou je šachový turnaj
        
      

    

    
      3. 5. 2023

      
        Turistický výlet, běh olomouckými parky či desítky kolektivních i individuálních sportovních disciplín tradičně nabídne Sportovní den UP. K pohybu vybídne studenty i zaměstnance ve středu 10. května, kdy je vyhlášeno rektorské...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Zasedání Akademického senátu PdF UP dne 3. května 2023
        
      

    

    
      28. 4. 2023

      
        Akademický senát Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci srdečně zve členy a členky akademické obce na řádné zasedání AS PdF UP, které proběhne ve středu 3. května 2023 ve 12:30 hodin v zasedací místnosti děkanátu...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Seznamte se s kandidáty a kandidátkami do AS PdF UP a AS UP
        
      

    

    
      27. 4. 2023

      
        Volby do Akademického senátu PdF UP a do Akademického senátu UP pro období od 15. září 2023 do 15. května 2026 se nezadržitelně blíží, níže proto naleznete zveřejněné letáčky jednotlivých kandidátů a kandidátek do obou zmíněných...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Studenti oslaví majáles s Tata Bojs, hudební tramvají a králem Miroslavem Krobotem 
        
      

    

    
      24. 4. 2023

      
        S květnem je tradičně spojený studentský svátek Olomoucký majáles Univerzity Palackého. Letošní 11. ročník se uskuteční 2.–3. května a na dvou scénách na nádvoří Konviktu a Zbrojnice nabídne koncerty Tata Bojs či čerstvých...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Mozaika poznání přinese studentské soutěžní příspěvky, ale zve také na odborný doprovodný program a vernisáž obrazů
        
      

    

    
      24. 4. 2023

      
        Již 16. ročník studentské soutěžní konference se na půdě Pedagogické fakulty UP v Olomouci uskuteční 3. května 2023, v letošním roce poprvé pod novým názvem Mozaika poznání. Celodenní nabitý program bude zahájen vernisáží výstavy...

      
    

  



          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										4
									
							
	
							    5
							
	
								
										6
									
							
	...
	
						56
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









